Bir taraftan da yazdığı ve tercümesini yaptığı kitapları ile fizik ve röntgen alanlarında hizmetlerini sürdürmüştür. Yazdığı kitaplar şunlardır.^{2,6,9}

- **Yeni Hikmeti Tabiiye.** İdadi (lise) öğrencileri için yazılmış olup, resimli, iki cilttir. Birinci baskı: Şems Matbaası, İstanbul, 1328/1912, 402 s. (c.1) + 504 s.(c.2). İkinci baskı: Evkafı İslâmiye Matbaası İstanbul 1337/1921, 414 s.(c.1) + 512 s.(c.2).
- **Hikmeti Tabiiye ve Hayatiye dersleri.** Tıp Fakültesi öğrencileri için Dr. İsmail Ali Bey ile beraber yazmıştır. 472 s., resimli. Kader Matbaası İstanbul 1327/1911

Şekil 1. 1923 yılı mezunu tbbiyelilerin tbbiye binası önünde çektiikleri toplu mezuniyet fotoğrafları. İkinci sırada sol baştan dördüncü kişi Dr. Mehmet Şevki Bey’dir. (Sn. Lale Sehriyari’nin izni ile).

Şekil 2. Hikmet Kürsüsü Müderrisi Dr. Mehmet Şevki Bey (C. Çınar Başekim’in arşivinden).

- **İltihabı Ukadatı Lenfaiyye Dereniye ve Tedaviyi Şuai.** Matbaai Askeriye, İstanbul 1335/1919), 32 s., 4 levha.
- **Tıbbi ve Hayati Fizik** (Çeviri Kitabı). Yazarı Cluzet. Müderris Muavini Dr. Kazım Nuri Bey (İçgören) ile beraber çevirisini yapmışlardır. Devlet Matbaası, İstanbul 1928, resimli, 349 s.

Ayrıca röntgen ve fizik konularında çeşitli dergilerde yayınlanmış makaleleri mevcuttur.^{2,6}